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YLEISTÄ 

PHLY on lintujen suojelu- ja harrastusjärjestö, joka edistää lintutuntemusta ja luonnon 

monimuotoisuuden säilymistä.  PHLY on BirdLife Suomen jäsenjärjestö. 

 

HALLITUS  

Hallinto 2023 

Hallitus valittiin syyskokouksessa 25.11.2022.   

Hallitus järjestäytyi seuraavasti: 

Puheenjohtaja Tapani Saimovaara 

Varapuheenjohtaja Teemu Helo 

Sihteeri Mika Rantanen 

Hallituksen jäseninä olivat Timo Hämäläinen, Elina Nousiainen, Paavo Posti, Teemu 

Rantanen ja Arto Puikkonen  

Varsinainen toiminnantarkastaja oli Petri Haapanen, varalla Risto Silaste. 

 

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ 

Kokoukset 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 28.3.2023 ja syyskokous oli 22.11. 

Hallitus kokoontui toimikauden aikana kahdeksan kertaa. Näistä osa suoritettiin etänä. 

Suuri määrä asioita hoidettiin sähköpostitse, WhatsApp-viestein ja puheluin. 

Yhdistyksen jäsenet 

PHLY:n jäsenmäärä oli 31.12.2023 yhteensä 668 jakautuen seuraavasti: 

kunniajäsenet 2, perhejäsenet 57, tukijäsenet 31, varsinaiset jäsenet 574 ja varsinaiset 

jäsenet alle 18-v. 4. 

Uusia jäseniä tuli 56 ja 20 henkilöä oli eronnut. 21 hlöä erotetaan maksamattomien 

jäsenmaksujen vuoksi. 

 

 

TALOUS 

Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa on rahoitettu 

jäsenmaksuilla, lintulaskennoista saaduilla korvauksilla ja avustuksilla. 

Tilinpäätös osoitti alijäämää 4215,64 euroa.  
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Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla. Tilikauden päätteeksi tilin saldo oli yli 24000 

euroa. 

 

TOIMINTA 

 

Julkaisutoiminta 

Toimintakauden aikana toimitettiin yksi numero Päijät-Hämeen Linnut-lehteä.  

WWW-sivujen kehitystyö jatkui.  

 

Tapahtumat 

Kevätkokous pidettiin 28.3. ja syyskokous 22.11. 

Yhdistys järjesti kolme yleisötapahtuman:  

 Sataman lintu- ja luontotapahtumassa 9.5. muisteltiin BirdLife Suomen 50-vuotista 

taivalta. Yleisöllä oli myös mahdollisuus esittää kysymyksiä linnuista ja 

lintuharrastuksesta. Asiantuntijoina olivat: Heikki Kounen, Heikki Setälä ja Tapani 

Veistola. Juontajana toimi Asko Hauta-aho. 

Pääkirjastolla 8.3. vieraanamme oli Jussi Murtosaari kertomassa luontokuvamaisesta. 

Mastolassa 12.12. Pertti Koskimies kertoi uusimpia tietoja lintujen muutosta. 

 Yhdistyksen Kesäpäivät 5.8. pidettiin Hollolan Sarvikuutissa. Ulkoilmatapahtumassa 

oli ennätysmäisen paljon jäseniämme. Ohjelmassa oli: Petri Kuhnon lintukurssi: 

Nuorten kahlaajien tunnistaminen, Heikki Kolunen: Lintukellot Kutajärvellä 1965–

2021, Lintuatlas-väliraportti (Atlasvastaavat), Atlasrallin palkintojen arvonta, Saku 

Ovaskainen: Video Heinolan Isiäisestä 

Retkiä ja opastettuja ulkotapahtumia yksitoista. Suuri osa retkistä järjestettiin 

yhteistyössä: Lahden Luontopalvelut.  

Retkiä toteutettaessa huolehdittiin siitä, että ne olivat kaikille ikäryhmille sopivia, 

edullisia tai maksuttomia.  

Petri Kuhnon lintukursseja oli yksi, joka tallennettiin jälkikäteen katsottavaksi. 

Yhteistyössä BirdLife Suomen kanssa asensimme Metso-live-kameran. Metsojen 

soidinpaikan suoria tapahtumia seurattiin kautta Suomen huhtikuusta-toukokuun 

loppuun. 

Nuorten ryhmä jatkoi toimintaansa. 

ARK ja yhdistyskäyttäjät hoitivat toimensa. 

Yhdistys oli esillä eri medioissa usein. 

Yhdistys toteutti alueellaan kaikki BirdLife Suomen valtakunnalliset tapahtumat ja 

laskennat.  

Pinnaralleina olivat perinteiset kevät- ja talvirallit. Kuntaralli oli Mäntyharjun alueella. 

Orimattilalainen metsästysseura rakensi Sotka-hankkeeseen kuuluvan kosteikon 

Luhtikylään. Paikallisten toimijoiden ja ennen kaikkea maanomistajan avulla yhdistys 
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rakensi maavallin. Vallin päältä on mahdollisuus tarkkailla kosteikon lintuja. Työ 

saatiin vuonna 2023 lähes valmiiksi. Paikalle valmistui parkkipaikka ja opastaulu. 

Vuoden lintuharrastajaksi valittiin Ilpo Pietilä, joka oli hyvin aktiivinen myös 

Luhtikylän hankkeessa. 

 

Suojelutoiminta 

Yhdistys osallistui useisiin linnustonsuojeluhankkeisiin. Kirjallisia kannanottoja tehtiin 

seuraavasti: 

-lausunto Heinolan Laviassuon aurinkovoimalan YVA-tarveselvityksestä 

-lausunto Ruotsalaisen rantaosayleiskaavan luonnoksesta 

-mielipide osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta, Norolanpelto, Kilpiäistenpohja, 

asemakaavan muutos 

Yhdistyksemme Lintuatlas-työryhmä oli aikaansaava. Atlasretkiä tehtiin paljon ja 

järjestettiin kahden viikon mittainen ”Ruutujen taisto”-kisa. Atlasruutuja saatiin 

kartoitettua hyvin, jopa niin, että olemme tässä asiassa valtakunnan kärkipäätä. Yhdistys 

tuki atlasretkeilyä kilometrikorvauksin ja päivärahoin. 

Yhdistys osallistui Hollolan Natura-lintuvesien ja Sysmän Natura-lintuvesien hoito- ja 

käyttösuunnitelmien valmisteluun, Heinolan Isiäisen kunnostus jatkui. Yhdistys oli 

hankkeessa mukana. Sysmän ja Hartolan kosteikkoalueiden suunnittelua jatkettiin.  

Yhdistys avusti ja toteutti talvilintujen ruokintaa ja valmisti uusia ruokintalaitteita. 

Kunnan kanssa yhteistyössä saatiin taas Radiomäen ruokinta kuntoon. Muut 

talviruokintapaikat kunnan kanssa ovat: Kariniemi, Luhdantausta, Linnainen itä ja länsi. 

Yhdistyksen tukemia ruokintapaikkoja on Tuorakassa, Kukkasjoella ja Sepänniemessä. 

Tikkaruokintoja jatkettiin entiseen tapaan. Parhaimmillaan riistakameran kuvissa oli 

yhtä aikaa neljä ruokailevaa valkoselkätikkaa. 

Yhdistys toteutti joulukeräyksen BirdLife Suomen avustuksella. Keräyksen tuotto 

käytetään linnustonsuojeluun hallituksen päätösten perusteella. Keräys onnistui 

erinomaisesti ja avustuksia saatiin noin 1500 euroa. 

Yhdistyksen jäsenet osallistuivat eri lintulaskentoihin. Talvilintuja laskettiin vähintään 

kerran 25 reitillä, vesilintulaskentoja tehtiin useassa kunnassa Vesijärven ja eteläisen 

Päijänteen linnut laskettiin taas huolellisesti. Reitti ja pistelaskentojen tiedot kirjautuvat 

Luomukselle.  

Hollolan Vehkosaaren suojelualueen laskennat tehtiin taas yhteistyössä Päijänteen 

luonnonperintösäätiön kanssa. 

 

Historiallisten havaintojen tallentaminen Tiiraan 

Yhdistys jatkoi vanhojen havaintojen tallentamista Tiiraan. Yhdistys oli osoittanut tähän 

rahaa 2000 euroa.  

 

TIEDOTTAMINEN 

Ulkoinen tiedottaminen 
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Yhdistys tiedotti toiminnastaan BirdLife Suomen BirdLife-lehdessä, yhdistyksen www-

sivuilla, Facebook-sivustolla, Instagrammissa, sähköpostituslistalla, WhatsApp-

ryhmässä, jäsenille lähetetyin sähköpostein ja eri tapahtumien yhteydessä.  

 

Sisäinen tiedottaminen 

Hallituksen kokouskutsut ja tilannekatsaukset on hoidettu pääosin sähköpostitse. 

Kokoontumiset ovat mahdollistaneet myös suullisen tiedottamisen. 

LOPUKSI 

Yhdistyksen toimintakautta 1.1.2023–31.12.2023 on leimannut aktiivinen 

osallistuminen lintuharrastuksen edistämiseen ja suojelutyöhön. 

 

Lahdessa 18.3.2024 

Hallitus 


